



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029
Dated: 24-08-24

Advertisement for the Post of Research Scientist -II in an ICMR funded Project

Applications are invited from Indian citizens for the below mentioned post under ICMR, Delhi funded project bearing code I-1616 entitled "Effectiveness of a Smart Phone based educational app versus conventional method to improve the oral health of children in day care centers – a cluster randomized trial" at Room No 604, Sixth floor, CDER, AIIMS, New Delhi.

Position Name	Number	Emolument	Qualification	Age Limit
Research Scientist II(Med)	1 (One)	Rs 80,000/-+ HRA 27%	Essential Qualification: MDS from a DCI recognized university /institute. Desirable Qualification: Experience of research in pediatric dentistry and data handling	35 years

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2023.
- Age as on before the last date of submission of application should not be less than 25 years or not more than 35 years.
- No age relaxation will be given
- Interested candidates may e- mail their application form complete in all respects along with education qualification certificate and research experience at projectpedo2019@gmail.com as a single PDF file.
- **Last date for application submission is 2nd September 2024 and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

Kalpana Bansal
24/8/24
डॉ. कल्पना बंसल/DR. KALPANA BANSAL
आचार्य/Additional Professor
(शिक्षण व अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research)
दंत शिखा एवं अनुसंधान संस्थान/All India Institute of Medical Sciences
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/Ansari Nagar, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक:24-08-24

रिसर्च साइंटिस्ट II (मेड) के पद के लिए विज्ञापन

आईसीएमआर, दिल्ली द्वारा वित्त पोषित परियोजना (कोड I-1616) जिसका शीर्षक है "डे केयर सेंट्रों में बच्चों के मौखिक स्वास्थ्य में सुधार के लिए पारंपरिक विधि बनाम स्मार्ट फोन आधारित शैक्षिक ऐप की प्रभावशीलता - एक क्लस्टर यादृच्छिक परीक्षण" के तहत भारतीय नागरिकों से कमरा नंबर 604, छठी मंजिल, सीडीईआर, एम्स, नई दिल्ली में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पदनाम	वेतन	योग्यता	आयु सीमा
रिसर्च साइंटिस्ट II(मेड)	80,000/+एचआरए 27%	आवश्यक योग्यता: डीसीआई से मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से एमडीएस। वांछनीय योग्यता: बाल चिकित्सा दंत चिकित्सा और डेटा हैंडलिंग में अनुसंधान का अनुभव	35 साल

सामान्य नियम और शर्तें:

- सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देश 2023 के अनुसार होंगे।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि से पहले की आयु 25 वर्ष से कम या 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- इच्छुक उम्मीदवार शिक्षा योग्यता प्रमाण पत्र और अनुसंधान अनुभव के साथ सभी सम्मान के साथ अपना आवेदन पत्र एक पीडीएफ फाइल के रूप में projectpedo2019@gmail.com पर मेल कर सकते हैं।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 2 September 2024 है और उसके बाद जमा किए गए आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अधूरा आवेदन जमा करने और अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त होने पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- आवेदकों को इंटरव्यू के समय सभी मूल दस्तावेज अवश्य लाने चाहिए।
- आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता या उपयुक्तता, चयन के तरीके और मानदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और अपील योग्य होगा।

Kalpna

KALPANA BANSAL
अपर आचार्य/Additional Professor
(Pedodontics & Preventive Dentistry)
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/All India Institute of Medical Sciences
अंसारी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029